
 

Lista konkursów organizowanych w szkole Przymierza Rodzin nr 3  

w roku szkolnym 2025/2026 

 

Nazwa konkursu  Termin zgłoszeń Termin konkursu  Opłata Nauczyciel odpowiedzialny  

Konkurs kuratoryjny  
z języka polskiego  

do 30 września 

9 października 

(czwartek) 
godz.9:00 

- 

Anna Kryżman 

a.kryzman@spr3.edu.pl 
 

Konkurs kuratoryjny  

z języka angielskiego  

 

do 30 września 
 

10 października 

(piątek) 
godz.9:00 

- 
Maciej Rosłan 

m.roslan@spr3.edu.pl 

Konkurs kuratoryjny z języka 

niemieckiego 
do 30 września 

15 października 
(środa) 

godz. 9:00 

- 
Urszula Bochenek 

u.bochenek@spr3.edu.pl 

Konkurs kuratoryjny 
z matematyki  

do 30 września 
13 października 
(poniedziałek) 

godz.9:00 

- 
Przemysław Matusiak 

p.matusiak@spr3.edu.pl 

Konkurs kuratoryjny  
z historii 

do 30 września 

16 października 

(czwartek) 
godz.9:00 

- 
Daniela Rudyk 

d.rudyk@spr3.edu.pl 

Konkurs kuratoryjny  

z fizyki  
do 30 września 

7 października 

(wtorek) 
godz.9:00 

- 
Agnieszka Wachnicka 

a.wachnicka@spr3.edu.pl 

Konkurs kuratoryjny  

z chemii  
do 30 września 

17 października 
(piątek) 

godz.9:00 

- 
Karolina Pawlica 

k.pawlica@spr3.edu.pl 

mailto:a.kryzman@spr3.edu.pl
mailto:m.roslan@spr3.edu.pl
mailto:u.bochenek@spr3.edu.pl
mailto:p.matusiak@spr3.edu.pl
mailto:a.wachnicka@spr3.edu.pl
mailto:k.kopka@spr3.edu.pl


 

Konkurs kuratoryjny  
z biologii  

do 30 września 

6 października 

(poniedziałek) 
godz.9:00 

- 
Marzena Łoś-Kula 

m.kula@spr3.edu.pl 

Konkurs kuratoryjny  

z geografii  
do 30 września 

21 października 

(wtorek) 
godz.9:00 

- 
Anna Kryżman 

a.kryżman@spr3.edu.pl 

Olimpiada Matematyczna 

Juniorów 
do 19 września 

25 września 

(czwartek) 
godz. 9.00 

- 

Barbara Nahorna 
b.nahorna@spr3.edu.pl 

Paweł Bieliński 
p.bielinski@spr3.edu.pl 

Konkurs Filozoficzny (termin wkrótce) (termin wkrótce) - 
Danuta Ługowska 

d.lugowska@spr3.edu.pl 

Olimpiada z języka 

angielskiego 
OJAJ  

do  
6 października 

9 października 

(czwartek) 
godz. 13:00 

- 
Maciej Rosłan 

m.roslan@spr3.edu.pl 

“Losy żołnierza i dzieje orężą 
polskiego” 

do 30 września 
23 października 

(czwartek) 
- 

Daniela Rudyk 
d.rudyk@spr3.edu.pl 

LOGIA  
konkurs informatyczny  

(klasy 4-8) 

30 października – 
18 listopada 

(I etap) 

2025/26 - 
Ryszard Ząbkowski 

r.zabkowski@spr3.edu.pl 

Olimpiada Informatyczna 
Juniorów (klasy 6-8) 

29 września -       
10 grudnia 

(I etap) 

2025/26 - 
Ryszard Ząbkowski 

r.zabkowski@spr3.edu.pl 

mailto:m.kula@spr3.edu.pl
mailto:a.kryzman@spr3.edu.pl
mailto:b.nahorna@spr3.edu.pl
mailto:p.bielinski@spr3.edu.pl
mailto:m.roslan@spr3.edu.pl
mailto:d.rudyk@spr3.edu.pl
mailto:r.zabkowski@spr3.edu.pl
mailto:r.zabkowski@spr3.edu.pl


 

OLIMPUSEK z języka 

angielskiego 
kl. 3 

12 grudnia 
16 stycznia 2026r. 

(piątek) 
16 zł 

Magdalena Popowska 
m.popowska@spr3.edu.pl 

Mała Olimpiada 

Matematyczna kl. 3 
luty/marzec 2026 luty/marzec 2026 - 

Aneta Regner-Wlaźnik 

a.regner@spr3.edu.pl 

 

Warszawska Syrenka- 

Konkurs Recytatorski 

luty 2026 

 
 

 

do końca roku 
2025 

luty/marzec 2026 

 
 

 
luty/marzec 2026 

- 

kl. 0-3 
Agata Meilute 

a.meilute@spr3.edu.pl 
 

kl.4-8  
Anna Dobrowolska 

a.dobrowolska@spr3.edu.pl 

HIGIEJA  kl. IV-VIII (termin wkrótce) (termin wkrótce) - 
Marzena Łoś-Kula 

m.kula@spr3.edu.pl 

Kangur Matematyczny do 18 grudnia 19 marca 2026r. (wkrótce) 
Agnieszka Wachnicka 

a.wachnicka@spr3.edu.pl 

Olimpus mitologiczny 
kl. 5-8 

do 20 
października 

17 listopada 16 zł 
Katarzyna  Wilkowicz 

k.wilkowicz@spr3.edu.pl 

Ogólnopolski Test 
Ortograficzny 

kl. 4-8 

do 1 października 28 października 16 zł 
Magdalena Kryspin 

m.kryspin@spr3.edu.pl 

mailto:m.popowska@spr3.edu.pl
mailto:a.regner@spr3.edu.pl
mailto:a.meilute@spr3.edu.pl
mailto:a.dobrowolska@spr3.edu.pl
mailto:m.kula@spr3.edu.pl
mailto:a.wachnicka@spr3.edu.pl
mailto:k.wilkowicz@spr3.edu.pl
mailto:m.kryspin@spr3.edu.pl


 

ALFIK matematyczny I-VIII 30  października 20 listopada 16 zł 
Małgorzata Ładzińska 

m.ladzinska@spr3.edu.pl 

Olimpus język niemiecki 

SESJA WIOSENNA 
kl.4-8 

25.02.2026 26.03.2026 16 zł 
Urszula Bochenek 

u.bochenek@spr3.edu.pl 

Konkurs przyrodniczy 
Świetlik 

(termin wkrótce) (termin wkrótce) (wkrótce) 
Barbara Kawiak 

b.kawiak@spr3.edu.pl 

Konkurs matematyczny 

Wladex 
(termin wkrótce) (termin wkrótce) - 

Paweł Rafał Bieliński 

p.bielinski@spr3.edu.pl 

Konkurs matematyczny  
St@ś 

(termin wkrótce) (termin wkrótce) - 
Paweł Rafał Bieliński 

p.bielinski@spr3.edu.pl 

Z matematyką przez życie (termin wkrótce) (termin wkrótce) - 
Paweł Rafał Bieliński 

p.bielinski@spr3.edu.pl 

Konkurs matematyczny  

Euler 
(termin wkrótce) 

(termin wkrótce) 

 (być może 20 marca) - 
Paweł Rafał Bieliński 

p.bielinski@spr3.edu.pl 

Konkurs matematyczny  

Plus Minus 
(termin wkrótce) (termin wkrótce) - 

Paweł Rafał Bieliński 

p.bielinski@spr3.edu.pl 

Konkurs matematyczny  
Błysk! 

(termin wkrótce) 
(termin wkrótce) 

 (być może 8 listopada) 
- 

Paweł Rafał Bieliński 
p.bielinski@spr3.edu.pl 

Konkurs chemiczno-
ekologiczny „Chemek” 

(termin wkrótce) (termin wkrótce) (wkrótce) 
Karolina Pawlica 

k.pawlica@spr3.edu.pl 
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